
Objednávka č. |TlO771/2025

 

OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451  

DODAVATEL:

KELCOM International OSTRAVA, spol. s r.o.

Daliborova 683/42

709 00 Ostrava

IČ: 47666234 DIČ: CZ47666234
 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 00 Ostrava-Poruba

ISDS: xpkbv55

e—mail: posta@moporuba.cz 

Bankovni spojeni:

Číslo účtu: 1649335379/0800

Banka: Česká spořitelna, a. s.

IBAN: C26908000000001649335379

BIC: GIBACZPX

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás :

RCH 43 - Výměna, rozšíření a úpravy části systému PTZS v budově "A" dle nabidky

 
 

 

Cena bez DPH v Kč
 

Lhůta plnění: 13.06.2025

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové

- povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad

se všemi náležitostmi.

vyřizuje: _
Tel/e-mail: +420599480430,—

V Ostravě dne: 20.05.2025

OSTRAVA! ! !

 

 



IIITEIIIIATIOIIAL*

KOMPLEXNÍ DODÁVKY BEZPEČNOSTNÍCH A SDĚLOVACÍCH SYSTÉMÚ

 

 

Daliborova 42, 709 00 OSTRAVA

TEL : 596 639 829-30

TEL/FAX: 596 611 887 |_srrATUTÁRNí MĚSTO OSTRAVA—l

 

E-mail : info@kelcom0v.cz Městský obvod PORUBA

WEB : www.kelcomov.cz _

IČO : 47666234

DIČ : cz 47666234 Klimkovická 55

OSTRAVA - Poruba

m8 56 J

V Ostravě dne 9.5.2025

VĚC: Nabídka na doplnění svstému PZTS v budově „A“

Na základě požadavku předkládám cenovou kalkulaci na doplnění systému PZTS pro střežení prostoru

bývalé pošty, úpravy „svatby“ a vstupy.

 

HSM3408 rozš.m0dul Ssm. 2ks 1.661,— 3.322,—

PC4003 Kryt rozš.m0dulu, tamp 2ks 522,- 1.044,—

LClOO PIR pohybový detektor („pošta“) 2ks 451,- 902,-

BV501 PIR pohybový detektor stropní („pošta“) lks 1.182,— 1.182,—

MASZO3 Mag.kontakt povrchový („pošta“ rampa vstup) 3ks 296,- 888,-

LClOO PIR pohybový detektor (zádveří,přípráva svateb) 2ks 451,- 902,-

MASZO3 Mag.kontakt povrchový

(vstup svatby, zam.vstup, boční vstup „kostel“, vstup ze dvora) 5ks 296,- 1.480,—

Instal.mater. ,kabely,lišty,konektory 5.812,—

Montáž, zapojení, úprava rozvodů 23.732,—

Uvedení do provozu, oživení 13.053,—

Dopravné I 5 set 380,- 1.900,—

C E L K E M bez DPH Kč 54.217,-

S pozdravem

Za KELCOM int.

Ing.Pištělák Ivo

jednatel spol.


